
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Rua Dr. João Colin, 2700 – Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.º 082/2020/DCTJ, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2020.

                                                                          

                        A Diretora do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de Joinville da 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, com base na Ata Colegiado 5/2020, no uso de 

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  -  DESIGNAR para  compor  o  Colegiado  do  Curso  de  Engenharia  de 
Trasnporte e Logística, os docentes: 

Titulares

1. Cristiano Vasconcelos Ferreira 

2. Catia Regina Silva de Carvalho Pinto 

3. Christiane Wenck  Nogueira Fernandes

4. Derce de Oliveira Souza Recouvreux

5. Francielly Hedler Staudt

6. Helry Luvillany Fontenele Dias

7. Janaina Renata Garcia

8. Pedro Paulo de Andrade Júnior

9. Silvia Lopes de  Sena Taglialenha

10. Simone Becker Lopes

11. Vanina Macowski Durski Silva

Suplentes

12. Fátima Machado

13. Renato Oba 

14. Vanessa Lima

Art.  2º  -  Aos  membros  Titulares  serão  atribuídas  2  horas  semanais  para  a 

execução da atividade.

Art. 3º - Esta Portaria é válida por dois anos a partir de  18 de dezembro de 2020, 
e entra em vigor a partir de sua publicação no Boletim Oficial da UFSC.

Cátia Regina Silva de Carvalho Pinto


		2020-12-08T14:59:25-0300




